
LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 11.07.2024 08:07 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.43.74 Mannschaft KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III

1.43.74 Einzel KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.74

KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0903012 SV Huxfeld 1876 911,5 Ringe 61 29

1005 Zöllner, Jürgen 306,1
1003 Lück, Herbert 305,4
1004 Sackmann, Heinz 300,0

2  0714145 SV Tell Scheps 909,1 Ringe 60 28 2

973 Marken, Bernd 307,1
974 Wieker, Bernd 297,2
975 de Haan, Heinz 304,8

3  0704089 Moorriemer SV 1910 908,3 Ringe 56 34

988 Ramke, Christa 301,7
1055 Heinemann, Hergen 302,4
1987 Koopmann, Anke 304,2

4  0821015 SSGem Bramsche 906,2 Ringe 61 28 1

1034 Kotte, Karl-Heinz 301,6
938 Lamping, Franz-Josef 302,3
940 Vogeling, Gregor 302,3

5  1002075 Schützencorps Emden 904,4 Ringe 61 26 2 1

1015 Boerma-Lüppen, Anke 309,8
1016 Lüppen, Alfred 303,5
1017 Nesic, Alfred 291,1

6  0712160 Schießsportgruppe Angelbeck 902,8 Ringe 57 29 3 1

1048 Brundiers, Aloys 304,6
1376 Knabke, Gottfried 300,5
1049 Purk, Aloys 297,7

7  1005057 SV Nortmoor 1930 902,2 Ringe 49 38 3

1006 Behrends, Reenhard 300,8
1007 Bunger, Menno 305,0
1008 Voß, Georg 296,4



LVM 2024 KK - Gewehr Auflage ZF 50m Stand: 11.07.2024,08:07 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.43.74
7er/6er

8  0401041 SV Hesedorf 881,4 Ringe 40 43 7

1900 Falk, Günter 295,4
924 Heins, Dieter 292,1

1100 Schomacker, Horst 293,9

9  1007141 SV Tell Scheps 0,0 Ringe 19 11



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.74

KK - Gewehr Auflage ZF 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:07 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 976 Martens, Dieter  0715... SV Leuchtenburg 101,3 103,7 102,3 307,3

2 973 Marken, Bernd  0714... SV Tell Scheps 100,6 102,6 103,9 307,1

3 959 Sieve Lefferding, Gottfried  0713... SSV Lohne 101,6 103,6 101,8 307,0

4 1005 Zöllner, Jürgen  0903... SV Huxfeld 1876 103,9 100,8 101,4 306,1

5 1056 Herrmann, Alfred Thomas  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 103,2 101,9 100,6 305,7

6 1905 Heinemann, Peter  0901... Vegesacker SV 1852 103,2 102,3 100,2 305,7

7 1081 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 100,7 101,2 103,6 305,5

8 923 Homa, Dieter  0819... BSV Berge 100,5 101,3 103,6 305,4

9 1003 Lück, Herbert  0903... SV Huxfeld 1876 102,4 101,6 101,4 305,4
10 1007 Bunger, Menno  1005... SV Nortmoor 1930 102,2 103,0 99,8 305,0
11 975 de Haan, Heinz  0714... SV Tell Scheps 102,0 102,2 100,6 304,8
12 1048 Brundiers, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,7 99,7 104,2 304,6
13 936 Placke, Rolf  0817... SSGem Wittlage 101,3 100,2 102,8 304,3
14 1016 Lüppen, Alfred  1002... Schützencorps Emden 100,6 101,0 101,9 303,5
15 1109 Meyer, Manfred  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 99,9 102,0 100,9 302,8
16 1055 Heinemann, Hergen  0704... Moorriemer SV 1910 101,5 100,5 100,4 302,4
17 938 Lamping, Franz-Josef  0821... SSGem Bramsche 101,7 100,8 99,8 302,3
18 940 Vogeling, Gregor  0821... SSGem Bramsche 101,7 102,2 98,4 302,3
19 990 Ramke, Helmut  0704... Moorriemer SV 1910 302,2
20 1034 Kotte, Karl-Heinz  0821... SSGem Bramsche 101,1 98,9 101,6 301,6
21 1013 van Hoorn, Karlheinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 100,7 99,9 100,3 300,9
22 1006 Behrends, Reenhard  1005... SV Nortmoor 1930 98,9 103,1 98,8 300,8
23 1376 Knabke, Gottfried  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 99,7 100,9 99,9 300,5
24 1028 Postert, Achim  1004... Schützencompanie Esens 1577 99,3 102,9 98,3 300,5
25 1079 Prues, Norbert  0713... SSV Dinklage 99,2 102,8 98,2 300,2
26 1004 Sackmann, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 100,1 99,3 100,6 300,0
27 955 Wilshusen, Carsten  0401... SV Spreckens 101,5 100,7 96,8 299,0
28 1105 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 101,0 98,9 98,6 298,5
29 1049 Purk, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,4 95,5 101,8 297,7
30 974 Wieker, Bernd  0714... SV Tell Scheps 100,3 97,4 99,5 297,2
31 1106 Burhop, Arnold  0704... SV Nordseebad Burhave 98,4 101,0 97,8 297,2
32 994 Evers, Klaus  0712... Bürgerschützenverein Bösel 96,4 101,8 98,4 296,6
33 1008 Voß, Georg  1005... SV Moormerland 97,9 99,9 98,6 296,4
34 1904 Schmidt, Hermann  0715... SV Nethen 1951 96,7 101,0 98,5 296,2
35 1900 Falk, Günter  0401... SV Hesedorf 97,1 96,2 102,1 295,4
36 1104 Schendel, Adolf  0716... SV Linswege-Petersfeld 100,5 96,6 97,1 294,2
37 1100 Schomacker, Horst  0401... SV Hesedorf 97,0 99,7 97,2 293,9
38 924 Heins, Dieter  0401... SV Hesedorf 95,9 98,7 97,5 292,1
39 1017 Nesic, Alfred  1002... Schützencorps Emden 99,4 98,4 93,3 291,1
40 1071 Reinhardt, Herbert  0817... SSGem Wittlage 100,1 91,8 98,9 290,8
41 1903 Rogge, Heiko  0715... SV Nethen 1951 93,5 93,7 90,9 278,1



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

KK - Gewehr Auflage ZF 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:07 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1015 Boerma-Lüppen, Anke  1002... Schützencorps Emden 101,8 102,2 105,8 309,8

2 921 Homa, Monika  0819... BSV Berge 102,2 102,6 101,3 306,1

3 1089 Rauch, Angela  0202... SV Altluneberg 1912 101,9 100,1 102,9 304,9

4 1987 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 101,6 101,7 100,9 304,2

5 1091 Menkens, Heidrun  0708... Delmenhorster SV 1847 101,9 100,5 101,2 303,6

6 988 Ramke, Christa  0704... Moorriemer SV 1910 101,7 100,0 100,0 301,7


